
 

 
Min is tero  de l l ' i s t ruz ione ,  de l l 'un ivers i tà  e  de l la  r i cerca  

Istituto Comprensivo Statale via Graf 74 - 20157 Milano 
Fax: 0288448603 

Ufficio didattica: Primaria e Secondaria 0288448596  
Ufficio personale: 0288448599  

e-mail uffici: miic8af001@istruzione.it   miic8af001@pec.istruzione.it 
www.ictrilussa.gov.it 

C.F.80145250157 – Codice Istituto MIIC8AF001 
Plessi dipendenti: 

Plessi di scuola primaria: via Graf 74 - via Graf 70 
Plesso scuola secondaria di primo grado: via Graf 74 

 
 

Prot. n.    506 /B15                                                                                                              Milano, 12/02/2018 

             

    

Codice CUP: D41H17000170006 
- Pubblicità Legale – Albo on-line  

- Amministrazione Trasparente 

www.ictrilussa.gov.it 

- Al personale docente IC Trilussa 

- sede 

 
       

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria provvisoria  di Tutor Interni  per la realizzazione del 

Progetto PON/FSE “10.1.1A-FSEPON-LO-2017-169” – Titolo INCLUSIONE SOCIALE. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

mailto:miic8af001@istruzione.it
http://www.ictrilussa.gov.it/
http://www.ictrilussa.gov.it/


funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’avviso prot. N.10862 del16/09/2016 del MIUR – Dipartimento per la 

Programmazione – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, 

per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – 

Programma Operativo Nazionale “). Obiettivo specifico 10.1.  2014-2020.  

VISTO  la nota prot. 31705  DEL 24/7/2017 con la quale la Direzione Generale per interventi 

in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e 

per l’innovazione digitale – Uff.IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il 

progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo complessivo di € 

39.615,00; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-

FESR 2014-2020; 

VISTO  il Decreto di assunzione in  di Bilancio (prot. N. 2617/B15 del 27/09/2017) con cui è stato 

inserito il progetto in oggetto al Programma Annuale 2017;  

VISTO i criteri per la selezione dei tutor interni approvati dal Consiglio di Istituto in data 29/11/2017 

             delibera n. 67;  

VISTO il proprio avviso prot. n. 343/B15 del 01/02/2018, rivolto al personale interno per il 
reclutamento di  tutor per la realizzazione del Progetto PON/FSE che dovranno svolgere compiti 
in riferimento al progetto in oggetto.  

        

VISTO   il verbale della commissione giudicatrice prot.n. 503/B15 DEL 12/02/2018  e la graduatoria 

formulata  

 

DETERMINA 

La pubblicazione sul Sito della scuola: www.ictrilussa.gov.it entro il  13 febbraio 2018 della 
seguente graduatoria provvisoria: 

 

GRADUATORIA TUTOR 

Cognome e Nome Punteggio 
complessivamente 

attribuito 

Modulo richiesto Modulo assegnato 

LOFARO PASQUALE 16 COME SI DICE ? COME SI DICE? 

LANDI MARIA 12 COME SI DICE 2 ? COME SI DICE 2 ? 

ODORICI EDDA 12 PROGETTO 
POLISPORTIVA 
TRILUSSA 

PROGETTO 
POLISPORTIVA 
TRILUSSA 

ODORICI EDDA 12 DIGIT@LE IN GRAF DIGIT@LE IN GRAF 



CAGNOTTI STEFANO 10 EQUILIBRI2: al circo 
sono protagonista 

EQUILIBRI2: al circo 
sono protagonista 

CAVAGNERA LUCA 10 OCCHIO RAGAZZI 
…DIGIT@LE ANCH’IO 

OCCHIO RAGAZZI 
…DIGIT@LE ANCH’IO 

DE BERNARDI 
MARTINA 

10 A SCUOL@ CON 
CODING 

A SCUOL@ CON CODING 

ROCA PATRIZIA 10 QUARTO…QUARTI 
JUNIOR BAND 

QUARTO ….QUARTI 

JUNIOR BAND 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso , da presentare al Dirigente Scolastico,  

entro 3 gg. dalla data della pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 

presente sul sito internet dell’Istituzione scolastica. Trascorso detto termine , senza che sia stato 

presentato ricorso,la graduatoria diventera’ definitiva. 

                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                  Elena Dipierro 

                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                      art 3 comma 2 decreto legislativo n. 39/93 

 

 


